convênio nº 819116/2015 celebrado entre a União Federal através do Ministério das 
Cidades/Caixa Econômica Federal e o Município de Irecê/Ba. Tipo Menor Preço 
Global. Empresa Habilitada e vencedora do certame: TEKTON CONSTRUTORA LTDA, 
CNPJ Nº 05.958.198/0001-34. Valor global da proposta: R$ 1.990.557,25 (hum milhão, 
novecentos e noventa mil, quinhentos e cinqüenta e sete reais e vinte e cinco 
centavos). Irecê/Ba, 25/10/2016. Maísa Neto de Oliveira/Presidente da CPL. 

RESULTADO DE JULGAMENTO – CONCORRÊNCIA Nº. 002/2016 

A Comissão Permanente de Licitações do Município de Irecê/BA,torna público o 
resultado do julgamento referente à licitação na modalidade CONCORRÊNCIA Nº.

[...]

convênio nº 823107/2015 celebrado entre a União Federal através do Ministério das 
Cidades/Caixa Econômica Federal e o Município de Irecê/Ba. Tipo Menor Preço 
Global. Empresa Habilitada e vencedora do certame: TEKTON CONSTRUTORA LTDA, 
CNPJ Nº 05.958.198/0001-34. Valor global da proposta: R$ 781.564,27 (setecentos e 
oitenta e um mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e vinte e sete centavos). 
Irecê/Ba, 25/10/2016. Maísa Neto de Oliveira/Presidente da CPL.